In festis dx. et sdx. omnia ordinantur more solito cum Homil. feriae pro 9 L. et huius com. in Ld., Vesp. et Ms.

LL. 1. N. de Comm. 1. loco nisi aliter notetur.

Per totam Quadrag. prohibentur Missae vot. lectae; Missae vero quotidianae defunctorum lectae permittuntur tantum prima die libera cuiusque hebdomadae.

Item per totam Quadrag. in Miss. solemn. de tempore (excepta Dom. IV. Laetare) Diac. et Subdiac. non utuntur dalm. et tunicel., sed induunt planetas plicatas; insuper altaria non ornantur floribus et organum silet, sed ex necessitate adhiberi potest solummodo ad associandum cantum, excepto ultimo triduo Maioris Hebdomadae post et ante Hymnum Angelicum respectivae Missae. (S. R. C. n. 4265.)

Per totam Quadrag. occurrente festo dupl. mai. vel min., aut semid., Missae privatae dici possunt de feria curr. (viol.) cum comm. festi, sed in dupl. 1. et 2. cl. Ms. priv. de feria prohibetur.

Usque ad Dom. Passionis dic. Pf. Quadrag., nisi aliter notetur.

Cras ante Missam fit benedictio et impositio Cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in Missali notatur; absente alio Sacerdote, Celebrans, stans, ad altare conversus sibi ipsi Cineres imponit, nihil dicens (S. R. C. 1. XI. 1931).

Ubi vero Mis. princip. plures assistere nequeunt. licet summo mane cineres, secundum ordinem Missalis benedictos, iisdem imponere, modo ante Mis. principalem benedictio et impositio cinerum non omittatur.

Cras prohib. Ms. Def., except. exseq. Sed in Eccles. ubi una tantum Ms. habetur, si fiat benedictio Ciner., prohib. etiam Ms. exeq.

11. *Viol. Fer. 4 Cinerum, priv., de ea, simpl.*

Abst. — Off. ord. un. Noct. — Tres ultimi Pss. iei. in Mat. de 2. loco. — Ad Ld. (2. loco) Ant. ad Bened. pr., P. F., com. Apparit. BMV Immac. — Ad Prim. 4. Pss., Cap., Pacem, P. F. ad omnes Hor.

O.C. MISSA pr., sine Gl., 2. or. Appar. BMV. Immac., Tract., sine Cr., Pf. Quadr., or super pop., Ben. Dom.

Vesp. seq., com. fer.

12. *Alb. Fer. 5. SS. Septem Fundatorum Ordinis Servorum BMV., dx.* — Off. ord. — 9 L. Hom. fer. eiusque com. ad Ld.

MISSA pr., Gl., 2. or. fer., Tract., Pf. Quadr. UEF.

MISSA (*viol.*) de Feria, 2. or. Ss. Conf., Pf. Quadr., or. super pop., Ben. Dom.

Vesp. de fest., com fer.

13. *Viol.* Fer. 6. De ea, *simpl.* — Off. fer. un. Noct. — Ad. Ld. (2. loco) P. F. et Suffr. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. Pacem et P. F. ad omn. Hor.

MISSA pr., sine Gl., 2. or. A. cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. super pop., Ben. Dom.

Vesp. fer., com. S. Valentini M., Suffr., P. F. — Ad Compl. Prec.

14. *Viol.* Sabb. De ea, *simpl.* — Off. fer. — Ad. Ld. (2 loco) P. F., com. S. Valentini M. et Suffr. — Ad Prim. 4. Pss., Cap. Pacem et P. F. ad omnes Hor.

MISSA de Sabb., 2. or. S. Valentini M., 3 or. A cunctis, Pf. Quadr., or. sup. pop., Ben. Dom.

Incipit Pars Verna Breviarii.

Vesp. seq., com. S. Faustini et Iovitae Mm. et Suffr. — Ad Compl. Sabb. Prec.

Vesp. hodie et deinceps toto temp. Quadr, etiam in festis, except. Dom., in Choro dicuntur ante meridiem, quod etiam in privata Officii recitatione laudabile est observare. Compl. dicitur hora consueta.

Ut omnes fideles facilius cinera recipiant, cras post expletam Ms. aut extra Ms. eorundem cinerum impositio fieri potest, dummodo Feria IV Cinerum ritus benedictionis et impositionis cinerum expletus fuerit (S. C. R. die 30 Jun. 1922 D. 4373).

15. † *Viol. Dom. I Quadragesimae, 1 cl. de ea, sdx.* — Off. ut in Psalt. et in pr., sine Te Deum. — Ad Ld. (2 loco) com. Ss. Mm. et Suffr. — Ad Prim. 4 Pss.

O. C. MISSA pr., sine Gl., 2. or. S. Faustini et Iovitae Mm. 3. A cunctis, Cr., Pf. Quadr., Ben. Dom.

C. Th. Vesp. Dom., Suffr. — Ad Compl. Prec.

16. *Viol. Fer. 2. De ea, simpl.* — Off. fer. — Ad Ld. (2 loco) P. F. et Suffr. — Ad Prim. Cap. Pacem, 4 Pss., et P. F. ad omn. Hor.

□ MISSA pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3 Omnipotens, pf. Quadr., or. sup. pop., Ben. Dom.

Vesp. fer., P. F. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

17. *Viol. Fer. 3. De ea, simpl.* — Off. ut heri. MISSA ut heri.

Vesp. de fer., com. S. Simeonis EM. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

18. *Viol. Fer. 4. De ea, simpl.* — Off. fer. Pss. Abst. III N. 2 loco. — Ad Ld. (2 loco) P. F.,

iei. com. S. EM. et Suffr. — Ad Prim. 4 Pss.,
Cap. Pacem et P. F. ad omnes Hor.

MISSA de Feria, sine Gl., 2. or. S. Simeonis
EM., 3. A cunctis, Pf. Quadr., or. sup. pop.,
Ben. Dom.

19. *Viol. Fer. 5. De ea, simpl.* — Off. ut. fer. 2.

MISSA ut fer. 2.

Vesp. de fer., P. F., Suffr. — Ad Compl.
Prec.

20. *Viol. Fer. 6. Quatuor Temp., de ea, simpl.*
Abst. — Off. ut. fer. 2.

iei. MISSA ut. fer. 2.

21. *Viol. Sabb. Quatuor Temp., de ea, simpl.*
Abst. — Off. ut fer. 2.

iei. MISSA ut. fer. 2.

Vesp. seq., com. Cathedrae S. Petri Ap.
Anioch. et S. Pauli. — Compl. de Sabb.

22. † *Viol. Dom. II Quadrag., 1 cl., de ea, sdx.*
— Off. ut in Psalt. et pr., sine Te Deum.
— Ad. Ld. (2 loco) com. Cathedrae S. Petri
Antioch, et S. Pauli. — Ad. Prim. 4 Pss.

O. C. MISSA pr., sine Gl., 2. or. Cathedrae S.
Petri*3. S. Pauli*Cr., Pf. Quadr., Ben Dom.

C. Th. Vesp. Dom., com. seq. (*O Doctor*), Cath. S.
Petri et S. Pauli. — Compl. Dom.